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                                                                            ГОДОВОЙ КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

МБДОУ № 154 города Невинномысска

на 2015-2016 учебный год

	Содержание 
	Наименование возрастных групп

	
	Первая младшая группа
	Вторая младшая группа
	Средняя группа
	Старшая группа
	Подготовительная группа

	Количество возрастных групп в каждой параллели
	2
	3
	2
	2
	2

	Начало учебного года
	01.09.2014 год

	Окончание учебного года
	29.05.2015 год

	Продолжительность учебного года
	36 недель

	Продолжительность учебной недели
	5 дней (понедельник – пятница)

	Недельная образовательная нагрузка
	10
	10
	10
	12+1*
	13+1*

	Недельная дополнительная образовательная нагрузка
	
	
	
	4
	4

	Регламентирование образовательного процесса на день
	Расписание ООД

	Сроки проведения мониторинга
	С 01.09.2015 г. По 11.09.2015 г.

С 16.05.2016 г. По 27.05.2015 г.

	График каникул
	1,2 неделя января, июнь, июль, август

	Праздничные дни
	Согласно ТК РФ


* - организованно - образовательная деятельность вынесена на прогулку
